(a)  聯交所上市委員會已批准或同意無條件或在本公司或認購人均不會合理
地反對的條件的規限下批准發行認股權證，且滿足有關條件（如需要）；

(b)  聯交所上市委員會已授出或同意授出（無條件或在本公司或認購人均不
可合理反對的條件的規限下）批准因行使認股權證認購權而可能將予配
發及發行的認股權證股份上市及買賣，且有關批准並無被撤銷；

(c)  董事會及（如適用）股東已根據上市規則於股東特別大會上批准發行認股
權證及發行認股權證股份的特別授權，且有關批准並無被撤銷；

(d)  已取得香港或其他地方的相關政府或監管部門或機構（包括但不限於聯
交所）就發行認股權證及認股權證股份而提供的有利於本公司及╱或認
購人的任何必要批准、同意及╱或豁免，且有關批准、同意及╱或豁免並
未被撤銷。

過去十二個月內的籌資活動

公佈日期 籌資活動的說明 籌集的資金
所得款項的
擬定用途

所得款項的
實際用途

二零二一年四月
一日（於二零
二一年四月九
日完成）

根據股東於二零二零年
五月二十二日舉行的本
公司股東週年大會上向
董事授出的一般授權向
認購人發行可換股債
券，以配發及發行最多
682,513,199股股份，
即於上述股東週年大會
日期已發行股份總數的
20%

所得款項總額
及所得款項
淨額分別為
129,500,000

港元及約
127,500,000

港元

用於一般公
司用途

所有所得款
項淨額已
按擬定用
途獲悉數
動用

除上述籌資活動以外，本公司於緊接本公佈日期前的十二個月內並無進行任
何股權籌資活動。

– 22 –

有關本公司的資料

本公司為一間於開曼群島註冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板上市（股
份代號：653）。本公司主要從事投資控股，且本集團主要於香港、澳門及世界
各地從事品牌美容、健康及生活時尚產品的零售及批發。

有關認購人的資料

認購人為一間於香港註冊成立的投資控股公司，且為遠東發展的間接全資附
屬公司。遠東發展及其附屬公司的主要業務為物業開發、物業投資、酒店營運
及管理、停車場營運及設施管理、博彩及相關業務、證券及金融產品投資以及
提供按揭服務。

據董事於作出一切合理查詢後所深知、全悉及盡信，認購人為一名獨立第三
方。認購人為可換股債券的持有人及本公司的現有股東，於本公佈日期持有
86,000,000股股份，佔本公司現有已發行股本的約2.45%。

股權架構

於本公佈日期，本公司擁有3,512,565,999股已發行股份。下文載列的表格列示
本公司 ( i )於本公佈日期；( i i )緊隨認股權證認購權獲悉數行使後的股權架構（假
設行使價為每股認股權證股份0 . 1 9港元且自本公佈日期起除認股權證股份外
並無進一步配發股份）：

於本公佈日期

緊隨認股權證認購權
獲悉數行使後配發及

發行認股權證股份之後（附註2）

股東 股份數目 概約% 股份數目 概約%

陳健文先生（附註1） 2,244,195,868 63.89 2,244,195,868 54.81

尹熖強先生（附註1) 7 ,300,000 0.21 7,300,000 0.18

趙麗娟女士（附註1） 1,000,000 0.03 1,000,000 0.02

認購人 86,000,000 2.45 667,578,947 16.31

其他公眾股東 1,174,070,131 33.42 1,174,070,131 28.68

總計 3,512,565,999 100.00 4,094,144,946 100.00

– 23 –

附註：

1.  於本公佈日期，陳健文先生、尹熖強先生、趙麗娟女士均為執行董事。

2.  本欄中的數字乃用於說明對現有股東的股權的全面攤薄影響且乃基於認股權證認購權乃
按行使價每股認股權證股份0.19港元獲悉數行使的假設而得出。

(4)  有關租賃該物業之須予披露交易

根據買賣協議，於完成後，本公司（或其附屬公司／聯屬實體）與基金將訂立一
份租賃協議，據此，基金將向本集團出租該物業供本集團使用，於完成日期起
為期四年。

租賃協議的主要條款如下：

訂約方： (1)  基金（作為業主）；及

(2)  本公司（或其附屬╱聯屬公司）（作為承租人）

物業： 該物業

租期： 於完成日期起四年

租金： 第一年27,000,000港元

第二年27,810,000港元

第三年28,644,300港元

第四年29,503,629港元

按金： 4,500,000港元將根據買賣協議自代價扣除。有關詳情，請
參閱本公佈「 ( 1 )有關出售目標公司全部已發行股本之非
常重大出售事項－買賣協議－代價」一段。

用途： 本集團之營運場所

董事（包括獨立非執行董事）認為，租賃協議的條款及其項下擬進行交易乃由
訂約方公平磋商後按一般商業條款訂立，經考慮該物業相同地區可資比較辦
公室物業之現行市場租金。

使用權資產

本集團根據租賃協議確認的使用權資產價值金額約為97,000,000港元，此乃參